جناب مولوی عبدالرحیم صاحب نیر اور مولوی ابوالعطاء صاحب
بھٹ نے اسے دیکھا ہے۔

رجسٹرڈ نمبر ۱۵۳۳
قادیان
یوم پیر ۱۳۲۰ھ

وزنامہ

ایڈیٹر۔ علام نبوی

جلد ۱۲ ماہ احسان ۱۳۲۰ھ - ۱۸ جمادی الاولیٰ ۱۳۱۹ھ - ۳ جون ۱۹۰۲ء - نمبر ۱۲۶

تو یقیناً اس قسم کے ناگوار واقعات کلیتہً
معدوم ہو جائیں۔ نہ صرف یہی بلکہ آپس
کے تعلقات نہایت خوشگوار ہو جائیں۔
"دیر بھارت" نے یہ بھی لکھا ہے
کہ "چونکہ پرمکاش کے ایڈیٹر نے
اس مضمون کی اشاعت پر اظہارِ افسوس
کیا۔ اور معافی مانگ لی ہے۔ اس لئے اس
کو منسوخ کر دیا ہے۔